

F A K T U R A

(1)

+-[Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2018003604
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 223876
	IC DPH:SK2022668670	Konst.symbol: 0008
BOHUS SESTAK s.r.o.		Cislo Objed:
Priemyselna 830/8		(Odberateľ-ICO: 37971832
924 01 GALANTA		DIC: 2021877792
Tel:0317805247		IC DPH: SK2021877792
Mail:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
Banka:VUB GALA/3231865451 /0200		SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451		NITRA
Swift:SUBASKBX		949 88
Dat.splatno:06.07.2018	Forma uhr:	Dodan:
Dat.vyhotov:06.06.2018	PP	IdLieh:
Dat.dodania:06.06.2018		
Dod.podmien:		

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
Dátum
11-06-2018

Číslo záznamu	Číslo spisu
Priichy	Vybavuje

2026/5/2018

[Str: 1]

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie	[J C M]	[C E L K O M]
	1 2	[bDPH] [sDPH] [Mnoz]	[bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.2900	0.3480	6.000	1.7400	2.0880
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.2900	0.3480	2.000	0.5800	0.6960
8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G	100	100	0.0400	0.0480	15.000	0.6000	0.7200
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.5000	0.6000	6.000	3.0000	3.6000
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	0.5833	0.7000	1.000	0.5833	0.7000
80375 EDEN SLNECNICOVY OLEJ 1L	15	750	0.9000	1.0800	3.000	2.7000	3.2400
82037 MANYA FAZULA STRAKATA 5KG	1	1	5.7500	6.9000	2.000	11.5000	13.8000
8026 HAME ANANAS KOCKY 850G	24	24	1.4500	1.7400	10.000	14.5000	17.4000
8553 HAME MANDARINKY 312 G PLECH	24	24	0.7167	0.8600	15.000	10.7505	12.9000
8554 HAME JAHODY 425G PLECH	24	24	0.6750	0.8100	15.000	10.1250	12.1500
82711 HAME BROSKYNE POLENE 820G PLECH	12	12	0.8667	1.0400	10.000	8.6670	10.4000
80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 3500G	3	3	1.7000	2.0400	3.000	5.1000	6.1200
81927 MANYA PAPRIKA MLETA SLADKA 500G	6	6	2.5000	3.0000	1.000	2.5000	3.0000
876 HORCICA PLNOTUCNA 950G	8	8	0.8075	0.9690	1.000	0.8075	0.9690
8721 HAME KECUP SLADKY ZA BABKU 900G	10	10	0.8833	1.0600	1.000	0.8833	1.0600
80885 MANYA KYPRIACI PRASOK DO PECIVA 12G	100	100	0.0275	0.0330	15.000	0.4125	0.4950

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 106.000 74.4491 89.3380

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	74.45 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 74.45 14.89 89.34	Zaklad dane:	74.45 Eur
	DPH:	14.89 Eur
Mnoz.celkom: 106.000	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet: 6.214	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
IdLieh: 031/7805247	CELKOM k UHRADE:	89.34 Eur